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Bókst Dags

Yfirlit
1.00 Yfirlit framkvæmda. Afstöðumynd 15-03-22 JA-V-Y-01 1:1000
1.01 Núverandi strengir og lagnir. Yfirlitsmynd 15-03-22 JA-V-Y-02 1:1000

Jarðvinna og lagnir
1.10 Grunnmynd og hnit 15-03-22 JA-V-G-01 1:250
1.11 Grunnmynd og langsnið. Snið A-B 15-03-22 JA-V-LS-01 1:250
1.12 Grunnmynd og langsnið. Snið C-E JA-V-LS-02 1:250

1.20 Girðingar. Grunnmynd 15-03-22 JA-V-G-02 1:250

1.30 Jarðvinna og lagnir. Snið og sérmyndir 15-03-22 JA-V-S-01 1:10/1:20

Lagnir
1.40 Snjóbræðsla, Frárennsli, Lagnir í jörð, Grunnmynd og snið, Almennar skýringar 15-03-22 L1-GSA-01 1:250/1:20
1.41 Snjóbræðsla, Frárennsli, Tæknirými, Grunnmynd og snið 15-03-22 L1-S-05 1:20
1.42 Snjóbræðsla, Frárennsli, Kerfismynd 15-03-22 L1-K-01 -

Rafkerfi
1.40 Rafkerfi. Vallarlýsing. Grunnmynd og hnit 15-03-22 R1-G-01 1:250
1.41 Rafkerfi. Tæknirými. Grunnmynd og snið 15-03-22 R1-GS-01 1:20
1.42 Rafkerfi. Vallarlýsing. Aðaltafla T1.1, einlínumynd 15-03-22 R1-T1-01 -

Tæknirými
1.50 Burðarvirki. Tæknirými, grunnmynd og snið 15-03-22 B-GS-01 1:500
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Skýringar við snjóbræðslu:

- Snjóbræðsulagnir skulu vera úr hitaþolnu PPR-plasti SDR 11  eða samsvarandi.  Með
  þensluminnkandi millilagi.
- Fjarlægð milli snjóbræðslulagna skal vera 250mm, dýpt frá yfirborði um 100 mm.
- Stofnlagnir skulu vera úr suðuhæfu plasti af gerð PPR, SDR 11,  eða sambærilegu.
  Samsetnigar með suðutengjum
- Tengistykki skulu vera suðutengi af sömu gerð og lagnir.
- Hitalagnir skulu sjóðast við stofnlagnir með þar til gerðum suðumúffum, í enda
  snjóbræðslulagna skal setja styrktarhólka..
- Prófunarþrýstingur er 600 kpa.
- Frágangur lagna skal vera í samræmi við gildandi staðla og reglugerðir.

Stofnlögn-, bakrás

Stofnlögn, framrás

Hitalagnir

Skýringar við hitalagnir innanhúss:

Framrás

Bakrás

- Stálpípur skulu vera svartar stálpípur skv. DIN 2440/2448 eða samsvarandi.
  Samsetningar með skrúfuðum tengjum og flangstengjum, þrýstiflokkur > PN16
- Plastlagnir skulu vera úr suðuhæfu hitaþolnu plasti af gerð PPR SDR 7,4,  eða
  samsvarandi. Samsetnigar með suðutengjum.
- Frágangur lagna skal vera í samræmi við gildandi staðla og reglugerðir.
- Stálpípur skal einangra með 20 mm hólkum úr óbrennanlegu efni.
- Mesta fjarlægð milli pípufestinga er 1m lárétt, 2m lóðrétt.
- Prófunarþrýstingur er 10 bar, plastlagnir skal þrýstiprófa í þrepum.
- Frágangur lagna skal vera í samræmi við gildandi reglugerðir og staðla.

Skólplögn

-  Allar fraveitulagnir skulu þola umferðarálag.

     -  Frágangur lagna skal vera í samræmi við gildandi staðla og reglugerðir.

-  Tengistykki skulu vera af sömu gerð og pípur.

-  Uppgefnir kótar eru rennsliskótar.

Regnvatns- og ræsilögn

Skýringar við fráveitulagnir í jörð

Ræsilögn

Regnvatn

-  Ónefndar regnvatnslagnir eru DN100 með minnst 10‰ halla
-  Ónefndar ræsilagnir eru DN100 PVC með minnst 3‰ halla
-  Lagnir skulu lagðar á 150mm sandlag, og fyllt yfir með sandi (drenmöl)

-  Regnvatnslagnir skulu vera plaströr af viðurkenndri gerð, PVC-, eða PP-plaströr, .
-  Ræsilagnir skulu vera götuð plaströr af viðurkenndri gerð, PVC- eða PP-plaströr.

A

SM1

Lagnaskurður 1:20SM2

SM2

SM2
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Rafmagns- /stjórntöflur

Fram
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79,00
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ø40PE

(79,30)

78,88

78,70

Áfylling
DN600 plastbrunnur

Steypujárnslok Endanlegt yfirborð

Brunndæla

2xø25 Ídráttarrör

ø40PE

Frostfrí malarfylling

300-400Drenbarki Ø110

Sandur

15-20cm

Drenmöl 7-30mm

Síudúkur

Fylling

Mælar, pípustærðir o.fl. Sjá Kerfismynd
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Sjálfvirk útloftun

Öryggisloki 6 bar, DN 25

Stilliloki með mælistútum

Þrýstimælir með loka

Tæmingarkrani

Hitamæalir

Sía

Skýringar:

Kúluloki

Einstreymisloki

Vatnsmælir

M

Mótorloki

Tækjalisti:

Kerfislýsing:
Kerfismynd

BLÆÐING 80°C

M

Skjástöð / stýrikerfi

A0
AI
D0
DI

Stýrihluti

A0
AI
D0
DI
Krafthluti

M

DH1

DH2

M
DN50

Affall hitaveituHeimæð hitaveitu

SL1

PJ1

ÆFINGAVÖLLUR

ML1

ø110 PPR

75PPr

110PPr

HN4

LS1

HN1
HN2

ST1

ST2

ø110 PPR

Fjarvísum / vaktboð
Skjámyndakerfi

75PPrHN3

HR1 HR2

PR1
Hitaaukning

M

DS1/VH1

VH2
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2xø75mm PEH

Tæknirými / Vallarhús:
-Inntök og töflur
-Raf- og stjórnbúnaður
Sjá bl. nr. R1-GS-01

Inntak ljósleiðara

Inntak rafmagns

Mastur S3

Ídráttarbrunnur T3

Mastur S2

Ídráttarbrunnur T2

Mastur S1

Ídráttarbrunnur T1

1x75mm² Cu 1x75mm² Cu

Mastur S6

Ídráttarbrunnur T6

Mastur S5

Ídráttarbrunnur T5

Mastur S4

Ídráttarbrunnur T4

1x75mm² Cu 1x75mm² Cu

2xø75mm PEH

Hnit - Möstur
Nr. X-hnit Y-hnit
S1 -20525.4448 9223.4395
S2 -20505.1299 9210.6516
S3 -20484.8653 9197.7844
S4 -20498.5422 9266.1771
S5 -20478.2273 9253.3892
S6 -20457.8627 9240.6810

Hnit - Ídráttarbrunnar
Nr. X-hnit Y-hnit
T1 -20524.5125 9224.9205
T2 -20504.1976 9212.1326
T3 -20483.9330 9199.2654
T4 -20499.4745 9264.6961
T5 -20479.1596 9251.9082
T6 -20458.7949 9239.2000
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(79,30)

L2
ÚT

Netstigi 200mm

L1 L1

H:1100
1000W
Þilofn

T1.1
Aðaltafla

TH.1

Rafmagnsinntak HS Veitur

Ljósleiðari fyrir gagnanet Garðabæjar

3/N 400/230W
3x63A

F1.1

TS.1
Smáspennuskápur

Netstigi 200mm

HN1 - Hitanemi

TH.1
VH2 - Vökvahæðarnemi

DS1 - SkólpdælaMTH.1

T1.1
F2.5

1 1

1

1

L3H:1800

T1.1
F2.3

T1.1
F2.2

T1.1
F2.4

Hitakerfis
Stjórntafla

Q3

Tengibox sökkulskauts2

Endanlegt yfirborð

Netstigi 200mm

Þilofn

T1.1
AðaltaflaStjórntafla

TS.1
Smáspennuskápur

Lampi  L1Lampi  L1

Tengibox ljósleiðara

Ljósleiðari fyrir

Tengibox sökkulskauts

gagnanet Garðabæjar

Rafmagnsinntak HS Veitur
3/N 400/230W
3x63A

Sökkulskaut

ÚT

Hitakerfis
TH.1

Sökkulskaut

ø75mm PEø75mm PE

9000

1xØ75mm PEH-pípa 5x10mm² Cu jarðstrengur

700

Endanlegt yfirborðEndanlegt yfirborð

Strengir að lömpum

Tengibox

Heimtaugastrengur/götuljósastrengur

Endanlegt yfirborð

Heimtaug/götuljósastrengur

Harpaður sandur
Gul plasthlíf

Troðinn jarðvegur

Aðvörunarborði

Strengir

(Gildir þar sem eingöngu er götuljósastrengur í skurði)

35mm

55
m

m

Skýringar:

Undir og til hliðar við strengi skal setja minnst 50mm
þykkt lag af hörpuðum sandi og yfir þá minnst
100mm lag.  Strengir sem þverast, skulu aðgreindir
með 100mm sandlagi.
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Mastur S1 - S4

Snið í sökkulvegg

á hver samskeyti.
Setja skal tvo vírlása

Samtenging steyputeina

vírlásar

ofan á neðstu mótavírum.
styrktarjárnin í steypumóti
Sýnd eru 2 neðstu steypu-

ø12mm

ø12mm

Snið

Sjá nánar skýringu 

Samtenging milli
járna á tveimur
mótlægum stöðum

Dæmigerður frágangur

steyputeina
Samtenging

Steyputeinn

Grunnmynd sökkulveggja

ø12mm

Að tengiboxi

Sökkulskaut

1

A

A

1 Sökkulskaut í undirstöðum byggingarinnar.

Steypustyrktarjárn (2x8mm) að tengiboxi fyrir
sökkulskaut.

2



N PEN

Sökkulskaut

1x10mm² CU

1-3,PEN

KWH
Q1 R-S-T

Heimtaug HS
3/N 400/230V
3x63A

Tengiskápur HS

F1.1

16A

3 1-3,N,PE 5x16mm² CU
Ljós æfingavöllur

40/0,03A

4

N

F1 R-S-T

F1.2

16A

3 4-6,N,PE 5x16mm² CU
Ljós æfingavöllur

R-S-T

F1.3

16A

1 5,N,PET

N

10A

1

Sólarklukka  

Q2 R-S-T F2.1

16A

1 1,N,PE 3x2,5mm² CU
Tengill / ljós tæknirými

40/0,03A

4

N

F2 R

F2.2

16A

1 2-3,N,PES

F2.4

4-6,N,PE

R

K1.1.1

A1 A2
N

K1.2.1

A1 A2
N

10-12,N,PE

Skolpdæla

3x2,5mm² CU
Þilofn 1000W

5x10mm² CU

Tengill tæknirými
3f

1-3,N,PE

5x2,5mm² CU

Stjórntafla hitakerfis TH.1

3
100/63AQ0

40A

3

40A

3

F2.3

16A

1T 3x2,5mm² CU
Úti ljós með hreyfiskynjara og birtunema

7-9,N,PE

F2.5

16A

1S

16A

1

M

5x4,0mm² CU

Q3 R-S-T

R-S-TQ5 X,N,PE 5x2,5mm² CU

16A

3

Dæla 1 DH1 - HitakerfiM
Skermaður 5x2,5mm² CU

Hraðabreytir fyrir dælu

R-S-TQ6 X,N,PE 5x2,5mm² CU

16A

3

M
Skermaður 5x2,5mm² CU

Hraðabreytir fyrir dælu

Dæla 2 DH2 - Hitakerfi

1-3,N,PE
Til vara

Q4 R-S-T

16A

3

16A

3

10-12,N,PEF2.6

16A

3 5x2,5mm² CU

Smáspennuskápur TS.1

R-S-T

Aðaltafla T1.1
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Einföld grind K10 c/c 200 í báðar áttir

H=120

A2 A2 A1

200 6300 200

20
0

28
00

20
0

200

800100040017504001750200
200

68
0

2K12

K10 c/c 200
2K12
K10 c/c 200

90

650

K10 c/c 200

K10 c/c 200
K12

K10 L= 1350 c/c 200
K10 c/c 200

2K12

560

560

20
0

Bending plötu, sjá
grunnmynd

650

110

200

180

180

K10 c/c 200

K10 c/c 200
K12

K10 L= 1350 c/c 200
K10 c/c 200

2K12

560

560

K10 c/c 200
90

650

2K12

Bending plötu, sjá
grunnmynd

2K16

4K16

K10 c/c 200
K10 c/c 200

2K12
110

530 K10 c/c 200 650

110

Yfirborð jarðvegs

Yfirborð jarðvegs

2800200

12
0

22
70

26
0

17
30

40
0

20
0

20
0

68
0

2K12

K10 c/c 200
2K12
K10 c/c 200

90

650

K10 c/c 200

K10 c/c 200
K12

K10 L= 1350 c/c 200
K10 c/c 200

2K12

560

560

20
0

Bending plötu, sjá
grunnmynd

650

110

200

180

K10 c/c 200
2K12

K10 c/c 200

2K12

560

560

K10 c/c 200
110

700

Bending plötu, sjá
grunnmynd

2K16

4K16

K10 c/c 200
K10 c/c 200

2K12
110

530 K10 c/c 200 650

110

Yfirborð jarðvegs

Yfirborð jarðvegs

2800200

12
0

22
70

26
0

21
30

20
0

20
0

Lárétt snið
Frágangur í vegghornum

Bending veggja
sjá töflu,  B-A-3

4 K12

Bending veggja
sjá töflu,  B-A-3 150

490K10 c/c 150

200

20
0

150

490K10 c/c 150

K10 c/c 200
8K12 330

110

18
0

400

Lárétt snið
Súla

Tvöföld grind K10 c/c 200 í báðar áttir

H=200

A2 A2 A1

200 6300 200

20
0

28
00

20
0

200
800100040017504001750200

200

SNIÐ 1:20

GRUNNMYND SÖKKLA   1:50

A1

Xref ..\..\_Rammar og blöð\18526-lykilmynd.dwg

GRUNNMYND ÞAK   1:50

Snjóálag er reiknað skv. ÍST EN 1991-1-3 og íslenskum  þjóðarskjölum.
Grunngildi snjóálags  er miðað við svæði  4.
Grunngildi snjóálags : s = 1,0 kN/m² og sk =2,1 kN/m²

Álagsforsendur:

Skv. ÍST EN 1991-1-1

Notálag er reiknað skv. ÍST EN 1991-1-1
Þak 0,4 kN/m²

Snjóálag:

Eiginálag:

Notálag:

Dmin

8

10

12

  mm Dmin

32mm

40mm

48mm

-Fyrirskrifað beygjumál járnbendingar á teikningum er ávallt ysta mál.

Járn skulu ætíð ná skeytilengd inn í aðliggjandi steypta byggingarhluta
lárétt bending í veggjum gangi heil um horn, víxlleggist um skeytilengd eða tengist með vinklum eða
lykkjum.

Steypuvirki:

Járnbending:

Steypuhula og bil milli járna:

Járnabeygjur: Minnsta leyfilega þvermál beygjuskífu fyrir   lykkjur, króka og
vinkla í mm.

Steypuyfirborði skal haldið röku þar til steypa hefur náð 50% af
fyrirskrifuðum styrkleika. Steypuvinnu í kulda skal haga samkvæmt
ÍST EN 13670-1 og Rb-BLAÐI Rb-Eq.003.3

Gengið skal frá steypuskilum í samræmi við verklýsingu.  Steypuskil
skulu vera hrein og laus við steypuhröngl.  Yfirborð skal hrýft.  Tryggja
skal vatnsþéttleika steypuskila.

Niðurlögn steypunnar skal vera í samræmi  við
ÍST EN 206-1 ÍST EN 1992-1-1 og ÍST EN 13670-1
Alla steypu skal titra.

Steypuvinna skal vera í samræmi við IST EN 206-1
ÍST EN 1992-1-1 og ÍST EN 13670-1

Steypuflokkun:

Steypuvinna:

Framkvæmdaflokkur:

Niðurlögn:

Steypuskil:

Aðhlynning:

Brotþolsflokkur: ³C30/37 : XC2 XF3
Sementsmagn: Minnst 300 kg/m³
Vatnssementstala: ≤ 0,50
Hámarkssteinastærð: 25mm
Loftinnihald: 5-6%
Fjarl.stuðull lofts: <0,20
Ecm: >28.900 N/mm²

Öll járnbending skal vera B500C skv. ÍST EN 1992-1-1, táknað K á uppdráttum,
þ.e. suðuhæft bendistál með fyrirskrifaða flotspennu 500 MPa

Fyrirskrifað mál

Þvermál
stanga

Kambstál

- Steypuhula: +10mm  / - 0mm
- Staðsetning járna +/ - 25mm

Staðsetning járnbendingar:Nákvæmniskröfur:

C2

C
1

C
3

- Plötur og veggir

Hula

C1 = 35mm

C2 = 35mm

C3 = 35mm

Möl og sandur skal vera úr kornum sterkra og þéttra bergtegunda skv.
Rb Eq.4.017.  Fylliefni skulu vera hrein og sýnilega óveðruð.  Tryggt
skal að þau fylliefni sem notuð eru uppfylli skilyrði greinar 3.1.2.5.2 a) í
þjóðarskjali með ÍST EN 1992-1-1:2004

Fylliefni

SNIÐ 1:20A2
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